
キッズスポーツ

親子ｷｯｽﾞｽﾎﾟｰﾂ

バドミントン

剣　道

バスケット

ソフトバレー

卓　　球

陸上競技

陸上ｱｽﾘｰﾄｺｰｽ

ソフトテニス

バレーボール

ハンドボール

剣　　道

バスケット

バドミントン

柔　　道

卓　　球

ソフトテニス

陸上競技

ソフトボール

軟式野球

2,9,16
23,30

総合体
9:00～
11:00

中学生スクール

20
伊自良中Ｇ
9:00～

13:00

2024 日　程　表
March Team-yamagata  Sports Club

4,11
18,25

総合体
18:30～

20:00

高富中体
18:30～

21:00

5,12
19,26

7 ,14
21,28

美山中体
18:00～

21:00

4,11
18,25

総合体
18:00～

21:00

場所・時間 日 場所・時間 日

月 火 水 木 金
日 場所・時間 日 場所・時間 日

土
場所・時間 日 場所・時間 日 場所・時間

3,17
31

美山中体
13:00～

16:00

日

高富中体
9:00～

12:30

3,10,17
24,31

高富中体
12:30～

16:00

2 ,9,16
23,30

総合体
9:00～

12:30

2,9,16
23,30

2,9,16
23,30

高富中体
9:00～

12:00

9,16
23,30

2,9,16
23,30

総合体
9:00～

12:00

2,9
16,23

総合体
13:00～

15:00

3,10,17
24,31

伊自良中Ｇ
9:00～

13:00

高富中Ｇ
9:00～

13:00

3,10,17
24,31

中央公民館
17:00～

20:00

2,9,16
23,30

総合テ
9:00～

12:00

2,9,16
23,30

総合テ
17:00～

19:00

3,10
24,31

伊自良中Ｇ
9:00～

13:00

2,9,16
23,30

1,8
15,22

高富中Ｇ
19:00～

21:00

総合Ｇ
9:00～

13:00

7,14
21,28

中央公民館
18:00～

21:00

6,13
高富中Ｇ
19:00～

21:00

20
高富中Ｇ
9:00～

13:00

小学生スクール
場所

水
場所 時間日

2,16
23

2,16
23

総合体
13:30～
14:20

14:40～
15:30

総合体
2,16
23

木
日 時間 日 場所 時間

土金
日 場所 時間

高富中Ｇ
9:30～
11:00

総合体
9:00～
10:30

2,16
23

1,8,15
22,29

高富中Ｇ
19:00～
21:00

9,16
23

高富中体
18:30～
20:00

総合テ
10:00～
11:00

2,16
23,30

高富中央
公民館

18:30～
20:00

16,23

18:30～
20:00

総合体7,14

6,13
27

高富中Ｇ
19:00～
21:00

●令和６年度 クラブ会員及びスポーツ教室受講生募集!!

３月１５日(金)より受付開始

受付時間【火～土曜日：午前９時～午後５時】 ※４月より時間変更

●４月１日(月)から活動される方は、３月２８日(木)までに入会手続きをお済ませください。

新規加入の方も新学期から活動できるよう、早めのご入会をお勧めします。

●受付時間内に申込のできない方は、受付時間内にＴＳＣ事務局までご連絡ください。

お問合せ・申込はＴＳＣ事務局まで ０５８１-２３-０３３０

TSCホームページに

募集チラシ

http://www.ccn.aitai.

ne.jp/~tsc/

おしらせ

※ 地域部活動

※日程等変更になる場合があります。

×７日は

総合体に

場所変更

２日は

総合体に

場所変更

５日は

総合体で

18:00～20:00



※日程等変更になる場合があります。


